
 Direzione Scuole e Governance 

Città Metropolitana di Genova 
Piazzale G. Mazzini 2 - 16122 Genova 
Tel. 0039.010.5499.1 - Fax 0039.010.5499.443  
www.cittametropolitana.genova.it - PEC: pec@cert.cittametropolitana.genova.it  
codice fiscale 80007350103 – partita IVA 00949170104  

Protocollo n. 69839/2024 

Classificazione 15.02 

Fascicolo 2023/116 

Prot. prec. n.  

Ns. rif.  

Servizio Servizio Edilizia e patrimonio 

Ufficio Ufficio Progettazione e prevenzione 
incendi 

Genova, 25/11/2024 

A: SAIC INGEGNERIA SRL  
SAICINGEGNERIA@PEC.IT 

  

 

OGGETTO: COMMESSA LAV.23.01.SER.01 
SERVIZIO DI REDAZIONE APE SU COMPLESSO SCOLASTICO I.I.S. CALVINO ITALO 
SITO IN VIA BORZOLI, 21 – GENOVA A SEGUITO DI LAVORI DI EFFICIENTAMENTO 
ENERGETICO (LAV.23.01) - CUP D34D23000870005 – CIG B43A64C462. 
COMUNICAZIONE ESITO AFFIDAMENTO E STIPULA CONTRATTO 
ORDINE DI SERVIZIO AVVIO ESECUZIONE DEL CONTRATTO 

 

 

Il sottoscritto Ing. Angelo Allodi, Responsabile del Progetto del servizio di cui sopra, 

PREMESSO che: 

 

- con atto dirigenziale n. 2964 del 21/11/2024 si è proceduto all’affidamento, ai sensi dell’art.50, 

comma 1, lettera b) del Dlgs 36/2023, all’operatore economico SAIC Ingegneria S.r.l (P.IVA 

02715980997), del servizio LAV.23.01.SER.01 - SERVIZIO DI REDAZIONE APE SU COMPLESSO 

SCOLASTICO I.I.S. CALVINO ITALO SITO IN VIA BORZOLI, 21 – GENOVA A SEGUITO DI 

LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO (LAV.23.01), per un importo contrattuale di € 

500,00 (oneri previdenziali e fiscali esclusi); 

- Il contratto è stato formalizzato con scrittura privata di cui al Prot. 69648 del 25/11/2024;  

 

 

 

 

 

 

 



 Pagina 2 di 2 

ORDINA 

all’Operatore economico in indirizzo di dare avvio, a partire dalla data del 26/11/2024, alle attività di cui in 

oggetto. 

 

 

 

 

 

 

 
sottoscritta da 

Il Responsabile Unico del Progetto 
(ANGELO ALLODI) 

con firma digitale 
 


